
(DALAM RUPIAH)
PER 30 APRIL 2022

Halaman

:Tanggal

:

22-08-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

400951 PENGADILAN AGAMA PURWODADI

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Kas Lainnya dan Setara Kas 30,000

Uang muka belanja (prepayment) (55,000)

Piutang Bukan Pajak 195,096

Piutang Bukan Pajak (Netto) 195,096

Persediaan 5,533,422

    Jumlah ASET LANCAR 35,703,518

ASET TETAP

Tanah 24,926,298,000

Peralatan dan Mesin 2,330,272,021

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,922,187,985)

408,084,036Peralatan dan Mesin (Netto) 408,084,036

Gedung dan Bangunan 4,862,232,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (445,463,245)

4,416,768,755Gedung dan Bangunan (Netto) 4,416,768,755

Aset Tetap Lainnya 4,839,889

    Jumlah ASET TETAP 29,755,990,680

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,900,000

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,900,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 29,791,694,198

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 428,862,766

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

Utang Jangka Pendek Lainnya 30,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 458,892,766

Jumlah KEWAJIBAN 458,892,766

EKUITAS

EKUITAS

29,332,801,432EKUITAS

Jumlah EKUITAS 29,332,801,432

29,791,694,198JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




